АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «11» мая 2023 г                                                                                         № 128
с. Красный Чикой

Об утверждении состава общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2024 году.

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований- победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» в целях подготовки заявки на участие администрации сельского поселения «Красночикойское» во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах  и исторических поселениях, в соответствии с Уставом сельского поселения «Красночикойское», администрация сельского поселения «Красночикойское», постановляет:

1. Утвердить состав общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2024 году (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде администрации сельского поселения «Красночикойское», а также разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Красночикойское» - chikoy.75.ru
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Красночикойское»                                                                           И.В. Никонов

Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения «Красночикойское»
 от «11» мая 2023 года № ____

Состав общественной комиссии по оценке предложений, поступивших в ходе общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2024 году.

	1. Никонов Иван Владимирович
	- Председатель комиссии, глава сельского поселения «Красночикойское»

	2. Беломестнова
Людмила Николаевна
	Заместитель председателя комиссии, Заместитель главы сельского поселения «Красночикойское»

	3. Гребенщикова
Людмила Николаевна
	Секретарь комиссии, представитель администрации сельского поселения «Красночикойское»

	4. Бузин Владислав Владимирович
	Член комиссии, представитель администрации сельского поселения «Красночикойское»

	5. Козлов
Сергей Петрович
	Член комиссии, Председатель Совета сельского поселения «Красночикойское»

	6. Батыршина Дина Валерьевна
	Член комиссии, Заместитель главы муниципального района «Красночикойский район»

	7. Самсонова Ольга Владимировна
	Член комиссии, депутат Совета сельского поселения «Красночикойское»

	8. Седых Екатерина Валерьевна
	Член комиссии, депутат Совета сельского поселения "Красночикойское»

	9. Нагаев Виктор Васильевич
	Член комиссии, представитель от жителей с. Красный Чикой

	10. Потапова Марина Леонидовна
	Член комиссии, представитель от жителей с. Красный Чикой

	11. Косякова Галина Ивановна
	Член комиссии, Председатель районного совета ветеранов, представитель от жителей с. Красный Чикой